-8l GOBIERNO DE
m CIUDAD GUADALUPE
NUEVO LEON

ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS E INVERSIONES
INGRESOS POR RECUPERAR
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

NO CIRCULANTE
INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2016 (R.P.)
ACTUALIZACION TECNOLOGICA

INVERSION (RAMO 33)

INVERSION EN ACTIVOS FIJOS

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
ACTIVOS FIJOS EN ARRENDAMIENTO

INV. EN ACTIVO FIJO SUBSEMUN FEDERAL

TOTAL DE ACTIVO

$

$

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 31 DE ENERO DEL 2017

(PESOS)

231,100.00
245,486,509.68
402,572,616.96

1,680,678.20
18,904,425.89
43,285,090.73

148,632.07 $  712,309,053.53

4,713,576,796.67
29,021,448.51
0.00
2,073,584.18
10,324.00
4,801,154.00
36,163,914.75
0.00 $ 4,785,647,222.11

$ 5,497,956,275.64

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
CUENTAS POR PAGAR
DOCUMENTOS POR PAGAR
ARRENDAMIENTO FINANCIERO

TOTAL PASIVO
CUENTAS DE RESULTADOS

RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 127,635,956.46
613,709,215.07
681,874,052.98
36,163,914.75

$ 3,945,772,727.10
92,800,409.28

1,459,383,139.26

1,459,383,139.26

4,038,573,136.38

4,038,573,136.38

5,497,956,275.64




